
 

 

 

2022 年 7 月 1 日 

株式会社ミライト・ワン 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、株式会社ミライト・ホールディングス、株式会社ミライト、株式会社ミライト・テ

クノロジーズの３社は、2022 年 7 月 1 を持ちまして統合し、「株式会社ミライト・ワン」を発足しま

した。 

 

今後、株式会社ミライト・ワンは、この機会に再確認した私たちの存在意義（purpose）“技術と挑

戦で「ワクワクするみらい」を共創する”ことを軸に、グループの連携と結束、そして新たな領域へ挑

戦しながら事業を遂行してまいります。 

 

ミライト・ワン グループを取り巻く事業環境は、5G 関連サービス拡大への期待や新型コロナウイ

ルス感染症の拡大が促す「新しい生活様式や働き方」により後押しされた新たな ICT ソリューション

に対するニーズの高まり、さらには脱炭素社会の実現に向けた再生可能エネルギー政策の推進等によ

り、今後も大きく変化していくことが予想されます。 

ミライト・ワン グループは、このような環境のなか、お客様や社会の課題解決、地域の活性化の支

援に取り組み、スマートインフラプロバイダーとして皆様のご期待に応えてまいる所存です。 

 

ミライト・ワン グループは、事業を通じて、お客様や社会の持続的な発展に貢献し企業価値の向上

に努めてまいりますので、今後ともより一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 


